



**İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İLE KÖLN ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTELERİNDEN:
“TÜRK-ALMAN EKONOMİ HUKUKU KONFERANSI”**

İki ülke arasındaki ilişkilerin sürdürülmesi ve sivil diyalogun inşa edilerek güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen “Türk-Alman Ekonomi Hukuku Konferansı”, 25 – 26 Kasım tarihlerinde Köln’de gerçekleştirilecek.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak Yüksek Lisans Programı ve Türk-Alman Hukukçular Birliği tarafından düzenlenen, “Türk-Alman Ekonomi Hukuku Konferansı” ile ekonomi hukuku alanında uluslararası düzeyde önemli bir adım atılacak.

Uluslararası ticaretin ve küreselleşmenin tüm dünyada yarattığı değişim, hukukçuların, diğer ülkelerin hukuk sistemlerini öğrenme ve ulusal sınırları aşan hukuki sorunların çözümü için birlikte çalışmaları gerekliliğini de beraberinde getiriyor. Bu gereklilik doğrultusunda düzenlenen, Türk-Alman ekonomi hukuk düzeninin incelenerek bunlara ait farklılıklar ve benzerliklerin tespit edileceği konferans; Köln Üniversitesi Program Direktörü Prof. Dr. Heinz-Peter Mansel, İstanbul Bilgi Üniversitesi Kurucu Program Direktörü Prof. Dr. Yeşim M. Atamer, Stiftung Mercator Bilim Başkanı Dr. Felix Streiter ile Türk-Alman Hukukçular Birliği Başkanı Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Philip Kunig’in açılış konuşmalarıyla başlayacak.

Konferansta, Türk – Alman ekonomi ilişkileri ile kanunlardaki güncel değişimler tartışılarak, Türk Ticaret Kanunu Reformu’ndan ekonomi ve insan hakları ile uluslararası özel hukuk konulu BM İlkeleri’ne, Yeni Türk Kefalet Hukuku’ndan Alman Sermaye Piyasası Kanunu’na kadar birçok konu mercek altına alınacak.



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**

LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES

25 – 26 Kasım tarihlerinde Köln’de düzenlenecek konferansta ayrıca katılımcı olarak; İstanbul Üniversitesi Emeritus Prof. Dr. Ünal Tekinalp, Köln Üniversitesi Prof. Dr. Barbara Grunewald, Köln Üniversitesi Prof. Dr. Barbara Dauner-Lieb, İstanbul Bilgi Üniversitesi Prof. Dr. Mehmet Murat İnceoğlu, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Nilgün Başalp Yıldırım, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Evrim Erişir, GÖRG München RA Dr. Daniel Rubner, Linklaters Düsseldorf RA Kaan Gürer, LL.M (Köln/İstanbul Bilgi) gibi alanında uzman isimler yer alıyor.

BİLGİ Türk-Alman Ekonomi Hukuku Ortak Yüksek Lisans Programı Hakkında:

Almanya ve Türkiye’de ortaklaşa yürütülecek bir yüksek lisans programı oluşturmak amacıyla işbirliğine giden İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Köln Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 'Türk-Alman Ekonomi Hukuku Yüksek Lisans Programı'na 2010 yılından bu yana öğrenci kabul etmektedir. Türkçe ve Almanca dilinde yürütülen ilk ortak diplomalı hukuk yüksek lisans programı olma özelliğini taşıyan bu program, 2009 yılında Almanya’da akredite edilmiş ve Türkiye’de Yüksek Öğretim Kurulu tarafından onaylanmıştır.

İki ülkede eğitim görülmesi düşüncesi üzerine kurulu bu yüksek lisans programının temel amacı, Türk ve Alman Ekonomi Hukuku alanlarında uzmanlaşmayı sağlamaktır. Program’da her iki hukuk düzeninin ilgili dalları karşılaştırmalı olarak incelenmekte, bunlara ait farklılıklar ve benzerlikler tespit edilmekte ve Avrupa Birliği ekonomi hukukunun bu iki hukuk düzeni üzerindeki etkileri araştırma konusu yapılmaktadır. Türk ve Alman hukuku ile uğraşan hukuk uygulamacılarına analitik becerilerin kazandırılması da programın temel amaçlarındandır.

Uluslararası yönü, çift dilli karakteri ve sunduğu yoğun eğitim ile katılımcıların Türk, Alman ve Avrupa ekonomi hukukunda uzmanlaşmaları sağlanmaktadır. Bu sayede avukat veya hukuk danışmanı olarak sınır aşan alanda mesleki faaliyetler icra etmek isteyen ya da uluslararası kuruluşlarda kariyer hedefleyen katılımcılar için mükemmel bir eğitim sunulmaktadır.

Detaylı Bilgi:

Gökçe Kopuk / İstanbul Bilgi Üniversitesi / 0212 311 7341 / gokce.kopuk@bilgi.edu.tr

İstanbul Bilgi Üniversitesi Hakkında:



İstanbul Bilgi Üniversitesi

LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES

1996 yılında Türkiye’de üniversite yaşamına yeni bir soluk getirmek amacıyla yola çıkan ve kurulduğu günden bu yana öğrencilerine uluslararası gelişim fırsatları sunan İstanbul Bilgi Üniversitesi, Laureate International Universities ağıının Türkiye’deki tek üyesidir. Yaklaşık 1000 kişilik bir öğretim kadrosuna sahip olan İstanbul Bilgi Üniversitesi’nin 25.000’i aşkın öğrencisi ve 30.000’e yakın mezunu bulunmaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler, Hukuk, İşletme, İletişim, Mimarlık ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri fakültelerinin yanı sıra yüksekokulları, meslek yüksekokulları ve enstitüleri çatısı altında 200’e yakın ön lisans, lisans ve doktora programı sunmaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi’nin İstanbul’un merkezinde, **santral**İstanbul, Dolapdere, Kuştepe ve Koztayağı olmak üzere dört kampüsü bulunmaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM) tarafından verilen “Mükemmellikte Yetkinlik 4 Yıldız Belgesi”ne sahiptir. Yükseköğretim Derecelendirme Kuruluşu QS’in, 2016 yılı “Gelişmekte Olan Avrupa Ülkeleri ve Orta Asya Üniversiteleri Sıralaması”nda, BİLGİ, en iyi 130 üniversite arasında yer almaktadır. Sıralamaya göre, BİLGİ Türkiye’deki en iyi 4 vakıf üniversitesi arasında bulunmaktadır. İstanbul Bilgi Üniversitesi hakkında ayrıntılı bilgiye www.bilgi.edu.tr adresinden ulaşılabilir.



[/istanbulbilgiuniversitesi](https://www.facebook.com/istanbulbilgiuniversitesi)



[@BILGIOfficial](https://twitter.com/BILGIOfficial)



[/istanbulbilgiuni](https://www.youtube.com/istanbulbilgiuni)



[/BILGIOfficial](https://www.instagram.com/BILGIOfficial)